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GDB Gæðingakeppni B - Uttagning 
       
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

01      051 Vigdis Matthiasdottir - Byr frá Mykjunesi 2 
02      038 Birgitta Kollind - Salka fra Holtesmoen 
03      054 Illugi G Pálsson - Efridis från  Stall Vitavillan 
04      008 Eva Stark - Dulcifal från Björmannehög 
05      045 Cecilia Olsson - Thór frá Vindási 
06      021 linda hagsten - Hrefna frá Sauðárkróki 
07      010 Ann Kruse - Eldur frá LeysingjastödumII 
08      016 Anna Funni Jonasson - Garri frá Fitjum 
09      002 Tina Storck-Jonsson - Aleiga från Stenshult 
10      006 Maija Hahlin - Bessi fra Skridu 
11      035 Linnéa Adler - Rikka från Östra Greda 
12      025 Märta Marklund - Kostur frá Vorsabae 2 
13      046 Therese Johansson - Thyrill Fra  Strandarhjaleigu 
14      024 Åsa Adler - Knarri fra Kopavogi 
15      037 Linda Moskajärvi - Rökkvi frá Leysingjastöðum II 
16      030 Anna Kontio - Lyngrós frá Litlalandi 
17      023 Karin Petersson - Jarpur Från Visala 
18      034 Eva Stark - Randver frá Midskógum 
19      003 Anna Johansson - Aron frá Nedra-Seli 
20      004 Illugi G Pálsson - Astrida  från Stall Vitavillan 
  
 

 

GDT Gæðingakeppni  tonåringar - Uttagning 
       
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

01        005 Klara Davidsson [J] - Atli från Hyltegård 
02        020 Astrid Boström [YR] - Hrappur frá Hvolsvelli 
03        039 Izabella Jelldeus-Silvander [J] - Silfra från Rosendal 
04        041 Patricia Andersson [J] - Skjóni frá Frederikshvile 
05        031 Wilma Kristensson [J] - Mimir från Smedjan 
06        017 Rebecka Fritzell [J] - Gunnhildur  frá Reykjavik 
07        011 Rebecca Haraldsson [J] - Embla från Klevsvik 
08        007 Josefin Falkman [J] - Byr från   Stenholmen 
  
 

 

  



GDA A Flokk - Uttagning 
       
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

01        052 Marie Bergqvist - Álfur från Saxeröd 
02        033 Emelie Olsson [YR] - Prins fra Kleiva 
03        029 Martina Andreasson - Loki från Lind 
04        027 Elise Harryson [YR] - Lilja Från Horshaga 
05        018 Louise Rosengren - Hergeir frá Þjótanda 
06        049 Cornelia Axelson [YR] - Þota frá Stykkishólmi 
07        013 Frida Rehnman - Farri från Stenholmen 
08        047 Illugi G Pálsson - Tófa Thorvardottír från Stall Vitavillan 
09        012 Birgitta Kollind - Falur fra Blesastödum 
10        026 Anna Funni Jonasson - Kristall frá Búlandi 
11        022 carl björkman - Hryðja  fra Borgarhóli 
  
 

 

T3 Tölt - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 V RÖ 034 Eva Stark - Randver frá Midskógum 
02 01 V GU 039 Izabella Jelldeus-Silvander [J] - Silfra från Rosendal 
03 01 V GR 030 Anna Kontio - Lyngrós frá Litlalandi 
 

04 02 H RÖ 017 Rebecka Fritzell [J] - Gunnhildur  frá Reykjavik 
05 02 H GU 038 Birgitta Kollind - Salka fra Holtesmoen 
 

06 03 H RÖ 004 Illugi G Pálsson - Astrida  från Stall Vitavillan 
07 03 H GU 046 Therese Johansson - Thyrill Fra  Strandarhjaleigu 
 

08 04 H RÖ 024 Åsa Adler - Knarri fra Kopavogi 
09 04 H GU 018 Louise Rosengren - Hergeir frá Þjótanda 
10 04 H GR 016 Anna Funni Jonasson - Garri frá Fitjum 
 

11 05 V RÖ 022 carl björkman - Hryðja  fra Borgarhóli 
12 05 V GU 002 Tina Storck-Jonsson - Aleiga från Stenshult 
13 05 V GR 037 Linda Moskajärvi - Rökkvi frá Leysingjastöðum II 
 

14 06 V RÖ 006 Maija Hahlin - Bessi fra Skridu 
15 06 V GU 008 Eva Stark - Dulcifal från Björmannehög 
16 06 V GR 035 Linnéa Adler - Rikka från Östra Greda 
  
 

 

CFLOKK C-Flokk - Uttagning 
       
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

01        050 Ulrika Persson - Embla från Klevsvik 
02        015 Johanna Ahlström - Gaefa Från  Alaforsgård 
03        028 Karin Andersson - Loki frá Hávarðarkoti 
  
 

 

  



GDC Gæðingakeppni  Barn klass - Uttagning 
       
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

01        040 Hugo Sporrsäter [J] - Skelmir från Klevsvik 
  
 

 

GDY Gæðingakeppni Young riders - Uttagning 
       
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

01        014 Amanda Hagberg [YR] - Freyja frá Stóraðal 
02        019 lina asker [YR] - hildur  fra storu-hildisey 2 
  
 

 

P2 Speedpass -  
       
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

01       053 Vigdis Matthiasdottir - Vera frá Þóroddstöðum  
02       052 Marie Bergqvist - Álfur från Saxeröd 
03       012 Birgitta Kollind - Falur fra Blesastödum 
04       007 Josefin Falkman [J] - Byr från   Stenholmen 
05       029 Martina Andreasson - Loki från Lind 
06       049 Cornelia Axelson [YR] - Þota frá Stykkishólmi 
07       033 Emelie Olsson [YR] - Prins fra Kleiva 
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